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3.0.4.0.8 - Educación terciaria para todos

ESTRUCTURA FINANCIERA DEL PROYECTO (cifras en pesos)

Plan de Desarrollo:

Programa:

Dirección de Monitoreo, Evaluación y Banco de Proyectos
Departamento Administrativo de Planeación

GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA

ANTIOQUIA PIENSA EN GRANDE

Fortalecimie gestión institucional PCJIC
02-0217

3197956Teléfono:

Registrado Actualizado

Elemento PEP:2016050000241

Sector: Estado:
POLITECNICO COLOMB JIC

Serv. público formulador:

Educación

BPIN/BPID:

Margarita María Tamayo

Entidad Responsable:

Nombre corto:

 Fortalecimiento de la gestión del PCJIC Medellín, Antioquia, OccidenteNombre
MGA

INFORMACIÓN GENERAL DEL PROYECTO

ARTICULACIÓN PLAN DE DESARROLLO

Nota: una vez vencida la vigencia de este certificado. el proyecto no debe ser financiado con
recursos públicos de inversión, sólo puede tener asignación presupuestal cuando sea renovado. Art.

13 Estatuto Orgánico del Presupuesto Departamental, Ordenanza 28 de Agosto 31 de 2017

Vigente hasta: 13 de Marzo de 2019Fecha de generación: 13 de Diciembre de 2018

 Fecha de aprobación
 23/10/2013

 Versión: 03

 Código: FO-M1-P1-007
CERTIFICADO DE REGISTRO DE

PROGRAMAS Y PROYECTOS

REGISTRO Y/O ACTUALIZACIÓN

Etapa Fuente 2016 2017 2018 2019 Otros Total

Inversión Presupuesto nacional
Ministerio Educación
Nacional - Gestión Nación

2.586.776.08
4

2.722.080.00
0

2.885.404.80
0

3.058.529.088 11.252.789.972

Municipios Rionegro
Propios

300.000.000 318.000.000 337.080.000 357.304.800 1.312.384.800

Empresas públicas
Politécnico Colombiano
JIC Propios

8.915.112.50
0

9.436.819.25
0

10.640.420.4
05

10.618.041.629 39.610.393.784

Departamentos Antioquia
Propios

0 1.409.241.72
0

793.238.352 0 2.202.480.072

Subtotal 0 11.801.888.5
84

13.886.140.9
70

14.656.143.5
57

14.033.875.517 54.378.048.628

Totales 0 11.801.888.5
84

13.886.140.9
70

14.656.143.5
57

14.033.875.517 54.378.048.628


